z integro z corrupto inueniunt. itaq̄ regula exigit per d̄oi: vel p e z i tā ntū pluralē mas. q̄z otōs z abltōs ois generū plurales scribi: vt ijdē vel idē: ijsidē vel eisidē. Solent aut auctores etiā p syneresim vnam i ponere pro dua

bus: vt patati pro patauij. Juttenalis in. iij. Antoni gladios potuit d̄tēnere si sic. antoni posuit pro antonij sicut dicit Prif. in. xij. li. vbi agit de figura pnois. vide etiā in is ea id: z in tertia parte vbi egi de genitiuo singulari secunde declinationis.

identidem in idem exponit.

id est supra exponit in hoc est.

idida penul. cor. nomen est Salomonis: z interpretat̄ dilectus d̄ni propter deum: vel amabilis d̄ni propter d̄nm. Vide etiam in ecclesiastes.

idin interpretat̄ videre.

idioma tis ge. neu. d̄r ab idios qd̄ est ppriū: z omū qd̄ est sermo v̄l modulatio. inde h̄ idioma pprietas loquēdi in q̄libet lingua. Quot enī sunt lingue tot sunt z idiomata. vnusquisq̄ enī suo idiomate loquit̄. z pdu: penul. in ntō s̄z in gtō eā cor. idioma matis.

idiopate. ab idos qd̄ est propriū z patos qd̄ ē passio cōponit h̄ idiopate bu⁹ idiopates greca declinatiōe. z h̄ idiopatia tie. i. propria passio que aliunde non infer⁹: sed intrinsecus nascitur.

idios grece latine dicit̄ propriū.

idiota. ab idus qd̄ est diuisio z iora qd̄ ē lra cōponit idiota te cōis ge. i. illitterat⁹ q̄si diuisus a lris. i. indoct⁹ z inficiens. Vel cōponit ab idus z ote qd̄ est auris: inde idiota q̄si diuisus ab aure: qz qd̄ audit nō intelligit. Vel idiota dicit̄ ab idios qd̄ est propriū z ethis qd̄ est mos: quia propriū morē sue terre ignorat. z pdu. penulti. idiota. vñ vsus: Vir bene vestitus in vestib⁹ eē peritus: Creditur a mille q̄uis idiota fit ille.

bus: vt patati pro patauij. Juttenalis in. iij. Antoni gladios potuit d̄tēnere si sic. antoni posuit pro antonij sicut dicit Prif. in. xij. li. vbi agit de figura pnois. vide etiā in is ea id: z in tertia parte vbi egi de genitiuo singulari secunde declinationis.

identidem in idem exponit.

id est supra exponit in hoc est.

idida penul. cor. nomen est Salomonis: z interpretat̄ dilectus d̄ni propter deum: vel amabilis d̄ni propter d̄nm. Vide etiam in ecclesiastes.

idin interpretat̄ videre.

idioma tis ge. neu. d̄r ab idios qd̄ est ppriū: z omū qd̄ est sermo v̄l modulatio. inde h̄ idioma pprietas loquēdi in q̄libet lingua. Quot enī sunt lingue tot sunt z idiomata. vnusquisq̄ enī suo idiomate loquit̄. z pdu: penul. in ntō s̄z in gtō eā cor. idioma matis.

idiopate. ab idos qd̄ est propriū z patos qd̄ ē passio cōponit h̄ idiopate bu⁹ idiopates greca declinatiōe. z h̄ idiopatia tie. i. propria passio que aliunde non infer⁹: sed intrinsecus nascitur.

idios grece latine dicit̄ propriū.

idiota. ab idus qd̄ est diuisio z iora qd̄ ē lra cōponit idiota te cōis ge. i. illitterat⁹ q̄si diuisus a lris. i. indoct⁹ z inficiens. Vel cōponit ab idus z ote qd̄ est auris: inde idiota q̄si diuisus ab aure: qz qd̄ audit nō intelligit. Vel idiota dicit̄ ab idios qd̄ est propriū z ethis qd̄ est mos: quia propriū morē sue terre ignorat. z pdu. penulti. idiota. vñ vsus: Vir bene vestitus in vestib⁹ eē peritus: Creditur a mille q̄uis idiota fit ille.

iditū interpretat̄ trāfiliens eos vel saltās: qz quosdā humo inherētes: z ea q̄ in imo sunt cogitātes: z in reb⁹ trāseuntib⁹ spem ponētes trāfiliuit canēdo iste qd̄ vocat̄ trāfiliēs z acuit in fine.

idolatra. idolū cōponit cū latria z d̄r h̄ z h̄ idolatra tre. i. cultor idolor. i. qui culturā quā debet impēdere suo creatori ipendit idolo. vñ h̄ idolatria trie. i. cultura idolor. i. quā idolo impēdit. z cor. idolatra penult. naturaliter.

idoliū l̄j d̄r locus vbi idolatre venerant̄ z colūt idolū fm̄ Pap. Un̄ p̄ma ad Lof. viij. ca. In idolio recumbētū zē.

idolothicū ci cōponit ab idolū z theos qd̄ ē de⁹ q̄si idolo deificatū. i. sacrificatū. i. illud qd̄ idolo d̄secrat̄ z offer⁹. z fm̄ cōpositionē penul. debet corrip̄i: quā qd̄ā d̄stauerūt pducere fm̄ Dug. Et pōt dici qd̄ est simplex z deriuat̄ ab idolū: z sic pdu. penul. sic h̄mōi noīa a noīb⁹ deriuata. vñ qd̄ā: Est loc⁹ idoliū qd̄ ibi dat̄ idolothicū. Corin. j. c. viij Idolothicū manducant.

idolū. Ab idos qd̄ est forma d̄r h̄ idolū li. i. simulacrū qd̄ humana effigie factū z d̄secratū est.

idoneus. ab idos qd̄ ē forma d̄r idone⁹ nea neu. i. irrep̄bē fibilis: aptus: z vtilis: cūueniēs: q̄si d̄formis cūuislibet. qz aut d̄r idone⁹ q̄si in se duplū habēs donū etymol. est. Et cōpat̄ p suppletionē idoneus magis idone⁹ idoneissim⁹ vñ h̄ idoneitas tatis aptitudo: vtilitas: cūueniētia.

idor vel hydro grece latine dicit̄ aqua.

idos grece latine d̄r forma: vñ idea idee. i. formalis.

idra idre: vel idrus idri in exedra exponit.

idria drie est quoddā vas aq̄tile: z d̄r ab idoz vel idro grece qd̄ est aq̄ latine. z cor. penul. idria.

idrius idri. i. aquari⁹: z dicit̄ ab idro aq̄.

idro in idoz exponit.

idrofaba be. idro cōponit cū fabos qd̄ greci tumorē vel meatū dicūt: z d̄r h̄ idrofaba be. i. aq̄ meat⁹. hunc morbū latini ab aq̄ meatu limphaticū vocāt: z fit ex canis rabidi morlu: vel ex ei⁹ spuma: quā si h̄o vel bestia tetigerit aut demētia replet: aut in rabiē vertet.

idromalū li penl. pdu. vnguentū qd̄ fit ex aq̄ z malis masticianis. z cōponit ab idro z malū.

idromantia. idro cōponit cū mante vel mantia qd̄ ē diuinationo: z dicit̄ h̄ idromantia tie diuinationo q̄ fit in aq̄. Est enī proprie idromantia in aq̄ inspectione vmbrae demo

nū etiocare: et imagines et ludificationes eorum videre: et ab eis aliq̄ ibi audire ubi adhibito sanguine etiā infans p̄bitur suscitari: q̄d gen^o diuinationis a perfis fertur illas tū. unde idromantius, tia tū: vel idromanticus ca cū q̄ talem artē exercet diuinandi.

Idromanticus ca cū: et idromantius tia tū penul. cor. exponit in idromantia.

Idromellū li est aq̄ mellita q̄ constat ex aq̄ cocta et melle. et cōponit ab idoraq̄ et mel. idē et medo dicit: s; mullum jē q̄d fit ex aq̄ cruda et melle.

Idropicus in idropis est.

Idropis. idro cōponit cū peste q̄d grece humor dicitur: et dicitur h̄ idropis hui^o idropis: vel idrops pis. i. aquosus humor. est enī humor succutane^o cū inflatione et anhelitu fetido. inde idropic^o ca cū penl. cor. q̄ talē infirmitatē patit. et h̄ idropis idē q̄d idropis. et cor. penul. idropis.

Idumea mee q̄dā regio indie. vñ idume^o mea meū penul. acuta. et interpretatur idumea rufa vel rubea: seu terrena: aut sanguinea.

Idu idu idib^o se. ge. pluralis numeri. i. diuisio: q̄rte declinationis. vñ q̄dā dies mēsis dicitur est idus: q̄si diuisio: qz tūc diuidebāt a nūdinis q̄ durabāt a nonis vsq; ad idus. Vel qz tūc diuidit mēsis: nō qz in idib^o fit medietas cuiuslibet mēsis: s; qz in idib^o est diuisio mēsis q̄tū ad appellationē dierū. Ab idib^o enī mēsis nō cōputat nisi p̄ kalendas sequētis mēsis. vñ dicit ille dies idus q̄si edos ab edendo: qz h̄ dies apud veteres epularū eēt. Ab idus deriuat iduo as aui. i. diuidere.

I ante E

Iecerunt vel iecere preteritū est de iacio cis ieci: et p̄ducit penul. vtrobiq;.

Ieconias interpretat preparatio dñi: et acuit penul.

Iecur coris. i. epar sine ficatū: et dicitur iecur q̄si iapir: qz ignis ibi iaceat: et ibi habeat sedē: q̄ in cerebrū subuolat: et inde ad oculos et ad alia mēbra diffundit: et calore suo succū ex cibo tractū v̄tit in s̄guinē. Et nota q̄ antiq̄ dicebāt h̄ iecur coris iecur coris: p̄ quo nos dicim^o h̄ iecur coris. et h̄ sit in iecore occupat cētia. sicut enī corde sapim^o ita iecore amam^o. et cor. penul. in gr̄o: et etiā in ntō. vñ vsus: Splen ridere facit: cogit amare iecur. Uide in cor.

Ieiuniū n̄j dicitur quoddā intestinū tenue semp vacuū: vñ dicitur ieiuniū qz sui media viscera vacua et exinanita existūt. et est ieiuniū p̄simonia vict^o et abstinentia ciborum. A ieiuniū deriuat ieiuno nas nati mare. i. a cibus abstine. et est neu. cū oib^o suis cōpositis. et vt dicit Hiero. sup̄ Marcū: De dicina cuiuslibet vulneris adhibēda est ei. non enī sanat oculū q̄d calcaneū. ieiunio passiones corporis: oratiōe sanant pestes mētis. Et Ambro. dicit in hexamerō: Ieiunio hoīs sputū si serpens gustauerit morit^o. vides q̄nta sit vis ieiunij vt ex sputo suo hō terrenū serpentem interficiat: et merito spūalē. Quā aut ieiunia q̄ttuor t̄pibus anni agant^o his versib^o habet: Vult crux: lucia: cinis: charismata dia: Quō det vota pia q̄rta sequens feria. Dic nota q̄ q̄dragesimalē ieiuniū arti^o obseruat q̄ alia ieiunia: qz in eo xpm̄ fm̄ modū nostrū imitamur. et iō q̄uis esus casei et ouorū fit in q̄dragesima generalit̄ interdicit^o: tñ in alijs ieiunijs apud diuersos ē diuersus modus abstinentie: et cōsuetudo quā quisq; obseruare debet fm̄ morē eorum inter quos cōuersat. Vñ dicit Hiero. de ieiunijs loquens: Unaqueq; p̄uincia abundat in suo sensu. vñ in h̄mōi ieiunijs oua et lactacina p̄nt comedi fm̄ morē et cōsuetudinē generalē patrie. Itē vigiliē omnium ap̄loz debēt ieiunari: exceptis trib^o. s. vigilia Philippi et Jacobi et Johānis euāgeliste: qz illoz festiuitas est infra solēnitatē pascale: isti aut̄ infra natalē dñi celebrabat sic dicit in quodā decretali. vñ p̄ q̄ vigilia b̄ti Matthei debet ieiunari. Itē scias q̄ ieiuniū exaltatiōis ex instinctu spūsc̄i p̄cedit: q̄ est spūs liber tatis. et iō h̄ ieiuniū sub p̄cepto cadere non debet. ieiunia ergo q̄ sub p̄cepto ecclesie institunt^o sunt magis ieiunia

afflictiois q̄ nō ueniūt dieb^o leticie propter q̄d non est ieiunium ab ecclesia institutum in toto pascale t̄pē: sive in q̄dragesima: nec etiā in dieb^o dñicis: in quib^o siq; ieiunaret extra cōsuetudinē ppli xp̄iani: q̄ vt Aug. dicit pro lege habēda: vel etiā ex aliquo errore sic manichei ieiunant: q̄d necessarium tale ieiunium arbitrat^o: nō esset a pctō immū: q̄uis ieiunium fm̄ se consideratū oī t̄pē fit laudabile: fm̄ q̄ Hiero. dicit ad Lucillā: Utinā oī t̄pē ieiunare possemus. Uide in quadragesima.

Iepte interpretat aperiens vel apertus.

Ieroboam interpretat sup̄ diuicias: vel cā ppli: aut diuisio ppli: sive discernēs populū: qz i regno ei^o diuisus fuit pplis israel: et precisus a regno stirpis David.

Iesse interpretat in sole sacrificiū: vel incensum: vel incēdēs sive incēdiū: et fuit pater David.

Iesus hebraice: grece sother: latine aut salutaris sive saluator interpretat: qz cūctis gētib^o salufer venit. Et scribit^o h̄ nomē trib^o lris cū titello ad designandū mysteriū scē trinitatis: sic Jhs. Errāt aut̄ scriptores q̄ pro ista figura d̄q̄ ex vtraq; parte eq̄liter eleuat scribūt ibi h̄ q̄ est nota latine aspiratiōis. nō enī ē ibi aspiratio. et istud nomē impositū iesus est ab angelo. et h̄ tres terminatiōes. s. in sum in ntō: in sum in actō: et in su in reliq; casibus. s. in gr̄o: vñ vtō et abltō. s. iesu: q̄d nō inuenies in aliquo noīe q̄rte declinationis. et forte habuit tñ tres terminatiōes ad cōtādū q̄ in xp̄o tres sunt substātie. s. diuinitas: aia: et caro. est enī verus deus et hō. Uide in iuda.

I ante S

Ignarus ra rū cōponit ab in et naris: vel cōponit ab in et naris: inde ignar^o inscius: rudis. et q̄ ignorat: et q̄ ignouit sic appellat. et dicit ignar^o p̄pē q̄ oblit^o ē et p̄didit memoriā q̄si sine narib^o. Olfecisse enī veteres scisse dicebāt. et h̄ ignoro ras. Et no. q̄ g apponit huic noī nar^o p̄ p̄bē et oib^o ab eo deriuatis. Quidā tñ dicit q̄ fit ibi nālū: et cōpositiōe nō trāsit in g: s; subtrahit. et p̄du. penul. Uide q̄dā: Pādū ignaris questio certa frequēs.

Ignauus. ex in et nauus ua uū penul. p̄du. cōponit ignau^o ua uū. i. inefficax: piger: insipiens: stult^o. Et cōparat. m̄ ignaue vel ignauit inus uissime aduer. et h̄ ignatia uel pigritia: tarditas: stultitia. et ē corpis. Quā at dicit ignau^o igne animi vacuus et ymo. est. Et nota q̄ huic noī nauus q̄nq; apponit g p̄ p̄bē: vt gnauus: et oib^o suis deriuatis: q̄d tñ g dicit q̄dā eē de integritate dictiōis. et fm̄ in cōpositiōe nō mutat in g: s; subtrahit.

Ignearius. ab igne dicit ignari^o ria r̄tū. i. ignē cōtinēs. n̄ igneariū r̄j. i. focariū.

Igneolus in igneus exponit.

Ignesco scis inchoa. ab igneo nes dicit. p̄t etiā dicit ignesco scis ab igneo nis.

Igneus. ab igne dicit igne^o nea neū ad ignē p̄tinēs vel igne existēs: vel resplendens: vel ardens. et igneolus li penul. cor. Prudentius in libro hymnorū: Uigor igneolus non vritur.

Ignibulū li thuribulū: et dicit ab igne.

Ignicremus crema mū penul. cor. id est igne crematus vel igne cremans.

Igniculus li dimi. partus ignis: et cor. penul.

Ignio ignis igniū ignitū dicit ab igne. et est ignire inflāmare: calefacere. vñ ignit^o ta tū. i. inflāmat^o vel ardēs: et tū nomen. Ab igne dicit igneo ignes. i. inflāmari: calere. vñ ignesco scis inchoa. Ignio cōponit: vt adignio nis. i. inflāmare. Ignio actiū est cū oib^o suis cōpositis. ab ignis ignisco scis inchoa.

Ignis. a gigno et i cōponit h̄ ignis q̄si non gignēs qz n̄ ab eo gigni possit: s; d̄sumit cūcta q̄ rapit. et ē pprie ignis ipsa flāma. Quō aut fouet ignē foc^o ē. et facit abltūs singularis igni vel igne: et actūs pluralis ignis vel ignes. et sunt tres spēs ignis. s. lux: flāma: carbo. Et scias q̄ ignis in lūpa nō lucet: qz sic tegeret corpa celestia. v̄de et i elemē

ignisco scis in ignio ignis vide.
 ignominus ma mü penul. cor. i. igne vomēs: ab ignis et vo
 mo mis cōponit.
 ignobilis. nobilis cōponit cū in et mutat n in g et d h et h
 ignobilis et h le: qñ nō nobilis: q̄ fere nō cognoscit: cuius et
 nomē et gen^o ignorat. Et cōparat: vt ignobilior lissim^o.
 vñ ignobiliter lins lissime aduer. et hec ignobilitas tatis.
 ignominia. nomē cōponit cū in et dicit h ignominia nie
 i. infamia: qñ extra nomen. sed ignominia imponit pote
 state alicui: s; infamia fit multoz cōsentiēte sermōe. vnde
 ignominiosus sa sum. i. infamis: vituperatus. vñ ignomi
 niose aduer. et h ignominiositas tatis fm Dug. Inuenit
 etiā ignominii nū. vñ dicit Pap. Ignominii dictū eo q̄
 desinat habere nomē is q̄ in aliquo crimine deprehēdit
 quasi sine nomine.
 ignoro. ab ignarus dicit ignoro ras rauti. Et scias q̄ igno
 ramus ea quoz notitiā habuim^o: s; obliu sum^o q̄. s. scire
 debem^o: s; quodā vitio pigricie nescim^o. ea vō nescim^o q̄
 nunq̄ sciuim^o. vnde ignorāter aduer. et hec ignorātia tie
 fm Dug. Job. xix. dicit: Si ignorāui mecū erit ignorā
 tia mea. Vide in erro ras. Dic nota q̄ ignorātia differt
 a nescientia: qz nesciētia dicit simplicē scie negationē. vñ
 tūc qz deest aliq̄rū rerū scia pōt dici nescire illa. fm quē
 modū btūs Dyoni. in angelis nesciētia ponit. vi. ca. eccles
 iastice hierarchie. Ignorātia vō importat scie priuatio
 nē: dū. s. alicui deest scia eoz q̄ aptus natus est scire. Doz
 aut qdā aliq̄s scire tenet: illa. s. sine quoz scia nō pōt debi
 tū actū exercere. vñ oēs tenent scire cōiter ea q̄ sunt fidei
 et vniuersalia iuris p̄cepta. Singuli aut ea q̄ ad eoz statū
 vel officiū spectāt scire tenent. vnusquisq̄ enī tenet scire
 ea que ad suū officiū spectant. Quedā vō sunt q̄ et si aliq̄s
 aptus natus est scire: nō tñ ea scire tenet: s; theozem nata
 geometrie: etingētia particularia et huiusmodi nisi in ca
 lu. Manifestū est aut q̄ quicūq̄ negligit habere vel facē
 id qd tenet habere vel facere de iure: peccat pctō omissio
 nis. vñ propter negligētia ignorātia eoz q̄ q̄s scire tenet
 est peccatū. Nō autē imputat boī ad negligētia si nesciat
 ea q̄ scire non pōt. vñ eoz ignorātia inuincibilis dicit: qz
 studio supari nō pōt. et propter h talis ignorātia cū non
 sit volūtaria eo q̄ nō est in potestate nostra: eā nō repelle
 re nō est peccatū. Ex quo p̄z q̄ nulla ignorātia inuincibilis
 est peccatū. Ignorantia aut vincibilis est peccatū si sit
 eoz q̄ q̄s scire tenet. Vide in sciētia: et in infern^o. Et scias
 q̄ beat^o Aug. ad Valentinū dicit: Licet graui^o sit peccare
 sciēter q̄ nesciēter: nō tñ ideo fugiēdū ad ignorātie tene
 bras vt in eis quisq̄ excusationē req̄rat. Aliud enī est nes
 scire aliquid scire noluisse: qz in eis qui scire noluerunt: ipsa
 ignorātia peccatū est. Hoc aut verū est si sit eoz q̄ q̄s scire
 tenet: als nō: quia etiā habere volūtate nō sciēdi geome
 triam peccatū non est ei q̄ illā nō p̄fiteet p̄ officiū mḡri. et
 subdit beatus Aug. In eis vō qui nō potuerūt pena pcti.
 Ignorātia vō q̄ nō est eoz q̄ scire nolūt sed q̄ tñ simplici
 ter nesciūt: sed nō renuētēs vel proponētēs scire: nullū sic
 excusat: vt eterno igne nō ardeat: s; fortasse min^o ardeat.
 Nā vt dicit Ap̄ls. j. ad Cor. xiiij. Ignorās ignorabis. i. a
 deo reprobabis. et intellige de ignorātia eoz que q̄s scire
 tenet sic eoz q̄ ptinet ad fidē: virtutē: et ad bonos mores.
 Vide in sciētia: et pdu. penul. ignoro ras.

ignosco scis noni notū. i. remittere: indulgere. et est in p̄na
 tū. nā illud ignoscim^o qd ampli^o noscere nolim^o. et pōt
 cōponi ex in et nosco: et sic mutat n in g: et facit participiū
 ignotur^o. Inuenit tñ etiā ignosciturus.

I ante L

ilas est flumi^o Asiae: et Ias et Ila fuit qdā armiger vl ama
 rus Herculis: q̄ fuit rapt^o a nymphis cū exhauriret aquā
 a quodā fonte fm fabulas poetarū.
 ille se. ge. interpretat filia. et ē dicta sic primordialis mā:
 quā qdā vocauerūt filuā: qdā possibilitatē: qdā inter ali
 quid et nihil: qdā inter aliquā et nullā substantiā: qdā rece

ptaculū offiniū formarū: qdā corpus incorporeū. et alisse
 adhuc noib^o philosophi eā vocauerūt. Si queres vtrū ille
 sit aliqd vel nihil: nō h̄ cōcedim^o: s; est inter aliqd et nihil.
 De h̄ dicit Lalcidi^o sup Platonē: sic nihil videndo vide
 mus tenebras et nihil audiēdo audim^o silētiū sic nihil int
 telligēdo intelligim^o ilem. Vñ btūs Aug. Cū aliqd infor
 me cōcipio: pri^o nihil intelligo q̄ intelligā. Et ab ille dicit^o ē
 ileus qdā gigas p̄pter cōfusionē et magnitudinē elemēto
 rū. et acuit in fine ile ilis.

Ile. ab ilios qd est obuoluere dicit h̄ ile ilis tertie declina
 tionis: et in singulari et in plurali: vel tñ pluralis numeri.
 Vñ Alexander: Iliā declinat tibi tertia sed nō nisi plura.
 Et sunt intestina parua et rotūda circa renes aīaliū. et dicit
 tur ilia ab ilios: quia ibi nos obuoluim^o. vñ fm quosdā
 cōponit: vt exilis: qñ extra ilia. Lucanus in quarto: Allu
 gat et mediū cōpressis ilib^o artat. et scribit p̄ vnū l.

Ilex cis se. ge. est qdā arbor glandifera: et dicit illex qñ eler
 ab eligēdo siue eligo gis: quia hui^o arboris fructū primū
 hoīes elegerūt sibi. et scribit p̄ vnū l: pdu. tñ p̄mā. Vñ in
 Aurora dicitur: Tres iuuenes vidit stantes inde sub il
 ce mambre.

Iliā iliū ilibus vide in ile ilis.

Iliacus penult. cor. vide in ilios: et in ilitis.

Iliades in ilius vide.

Ilicet penult. cor. i. ire licet. expleto enī officio suo sacerdos
 dicebat ilicet: qñ diceret ire licet. magis aut corruptū est
 postmodū et dictū ilico. i. continuo aduer. t̄pis: vt dicit Alexā
 der nequā. et sic scribit p̄ vnū l: pdu. tñ p̄mā. vñ i Grecis.
 d̄: Lōcito: c̄festim: mox: p̄tin^o: ilico: statim.

Ilicens cea ceū. i. de ilice existēs: vel ad ilicē p̄tinēs: et dicit
 ab illex cis: et cor. ce.

Ilico aduer. t̄pis. et fm Pap. ilico. i. continuo: subito: statim:
 iterato. Vide etiā in ilicet.

Ilion in ilios vide.

Ilios grece latine obuoluere d̄. vñ ilios vel ilion obuolu
 tio: et d̄ dolor intestinoy: qz intestina sepe pre dolore ob
 uoluunt. et hinc iliacus ca cū q̄ talē infirmitatē patit. hi et
 torminosi dicunt ob intestinoy tormēta. Et inde d̄ h̄ ile
 ilis ilia iliū pro intestino fm Dug.